
金額

500,000円

200,000円

  27,000円

133,000円

設備運営などの助成

参加賞などの助成

年賀状等

行事運営、領収書等

合計

令和7年5月

令和7年10月

令和7年度

令和7年度

あいけい春まつり

あいけい運動会

はがき、郵送代

地域交流代、雑費 

日程 行事 内容

収入の部

項目 金額

会費収入 860,000円

支出の部

領収書購入代

年賀はがき代

支出合計

     1,518円

   21,250円

 732,768円

 795,000円

収入の部

 795,441円収入合計

項目 金額

会費収入【個人１口2000円】個人会員219名300口

　　　　【企業１口5000円】企業会員29社39口

　62,673円収支差額

860,000円

支出の部

あいけい春まつり　助成金

あいけい運動会　助成金

あいけい運動会　お祝い金

 500,000円

 200,000円

   10,000円

預金利息         441円令和６年度 愛恵協会行事への助成内容報告

あいけい春まつり
～「いっしょに歩もう」～

令和６年度のあいけい春まつりのテーマは「いっしょに歩もう」でした。

当日は1000名を超える来場者でにぎやかになりました。横断幕の制作、のぼ

り旗、職員の法被制作、利用者さんの司会などたくさんの新しい取り組みを

した春まつりになりました。「いっしょに歩もう」というテーマにふさわし

く、地域と愛恵協会が共に楽しめるまつりとなりました。

R6.5.11

あいけい運動会
～「ベストを尽くせ」～

R6.10.12
令和６年第４０回あいけい運動会が開催されました。テーマは、「ベストを尽

くせ」です。ボランティアさんも多く参加して頂き、行事の運営を助けてくれて

います。晴天にも恵まれ、たくさんの皆さんと楽しむことができました。

あいけい運動会では、毎年、後援会費の助成金を使用し、おでんを無料で提供

しています。また、今年度は助成金の一部を活用し、「クーラーボックス」を購

入しました。今後、様々な行事で活用して欲しいと思っています。

令和６年度 収支決算報告

令和7年度 後援会収支予算

愛恵協会後援会会長からご挨拶

日頃は多大なるご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年度もたいへん多くの会員様に後援会に御加入頂きました。心よりお礼申し上げます。令和6年度の後援会としては、「あいけい春まつ

り」の設備設営費、「あいけい運動会」のおでん提供助成及びクーラーBOXの寄付をさせて頂きました。これからも利用者様が少しでも有意

義な時間を過せるように微力ながらご協力させて頂く所存でございます。皆様のご多幸をお祈り申し上げます。

親の会会長からのお礼 愛恵協会からのお礼

風やわらかく、木々の芽吹く春となりました。

後援会の皆様におかれましては、ますますのご健勝のことと思いま

す。あいけい春まつり、あいけい運動会とつつがなく、開催出来た

ことをうれしく思います。今後とも、愛恵協会様と共に、親の会も

歩んで参りますので、よろしくお願い致します。

愛恵協会後援会 会長 伊藤徹

前年度繰越金

865,029円

今年度収支

62,673円

次年度繰越金

927,702円

親の会会長 河合直和

運動会は利用者が大変楽しみにしています。春まつりは地域

の皆さんも楽しみにしてくれています。これも後援会の皆様のお

陰と感謝しています。目には見えませんが、社会で様々な活動を

していらっしゃる皆様方との繋がりが大きな支えとなっています。

引き続き御支援宜しくお願いします。

愛恵協会 理事長 三浦博幸


